scū q̄ aut absq̄ cōcubitu nasceret pl̄a nobis obti-
 nuit q̄ beatū corp̄ illō qd̄ ob exuberātē mundiciā
 virginis marie vt videt̄ donū aīe ad seipm̄ allerit.
 In singulis. n. ceteris vir vtiq̄ aīa syncera scī spūs
 impetrabit p̄itiā: s̄ nūc caro receptaculuz̄ efficitur
 spūs. **GRE. nisen.** Tabulas. n. nre nāe q̄s culpa
 s̄regerat: denūo ver̄ legislator de terra nra sibi do-
 lauit: absq̄ cōcubitu diuinitatis sue corp̄ susceptibi-
 le creas: qd̄ diuin̄ digit̄ sculpsit. f. spūs sup̄ueniens
 virgini. **CHRY.** In sup̄ r̄ virt̄ altissimi obūbrabit
 tibi. Altissimi regis virt̄ christ̄ est: qui p̄ aduētū spi-
 ritus sancti format̄ in virgine. **GRE. xviii. moxaliuz.**
 Per obūbratōis. n. vocabulū incarnādī dei vtraq̄
 natura significat̄: vmbra. n. a lumē format̄ r̄ corpe
 dū aut̄ per diuinitatē lumē est: q̄ lumē r̄ corpeuz̄
 in eius erat vtero corpanū: recte ei d̄r: **Q̄irt̄ altis-**
 simi obūbrabit tibi. i. corp̄ in te humanitatis acci-
 piet in corp̄ei lumē diuinitatis: h. n. marie d̄r. p̄pter
 piet̄ refrigeriū celis d̄atū. **BEDA:** Nō ergo vi-
 rili qd̄ cognoscis semine: sed spūs sancti quo ipleris
 ope recipies. cōcupiscētē in te nō erit estus: vbi v̄m
 bā facit spūs sancti. **GREGO. nisen.** Uel dicit
 obūbrabit tibi: q̄ sicut corp̄is vmbra p̄cedētū cha-
 ractere cōformat̄: ita indicia deitatis filij ex virtute
 generādī patebūt. Sicut. n. in nobis quedā viuifi-
 ca virt̄ in materia corp̄ali cōspiciē q̄re hō format̄:
 sic in virgine altissimi virt̄ p̄ viuificatē spm̄ pariter
 coposū viuificā materiā carnis ex v̄gineo corpe ad
 formādū nouū hoīem assumpsit. vnde sequit̄: **Iōq̄**
 r̄ quod nascet̄ ex te sanctū. **ATHANA.** Profite-
 mur. n. qm̄ nāe humane assumptū ex maria corp̄
 carnisū extitit: r̄ idēz̄ sm̄ nām corp̄ nostro: soroz̄
 nāq̄ nra maria: cū omēs ab adā descēderimus.
BASILL. Unde r̄ paul̄ dicit: Quā misit̄ de filiūz̄
 suū natū nō per mulierē: sed ex muliere. Nam hoc
 quod dico per mulierē trāsiturā poterat̄ indicare
 naturā sentētīā. quod aut̄ dicit̄: ex muliere: ma-
 nifestat̄ cōmunionē nature geniti respectu parēt̄.
GREGO. xviii. mox. Ad distinctōem autē nos-
 tre sanctitatis iesus singulariter sanct̄ nasciturus
 asserit. nos quippe et̄ sancti efficiūmur: non tamē
 nascimur: quia ipa nature corruptibilis cognatiōe
 cōstringimur. ille autē solus veraciter sanct̄ est: q̄
 et cōiunctōne carnalis copule cōcept̄ non est: qui
 nō sicut heretic̄ despicit̄: alter in humanitate: alter
 in deitate est: vt pur̄ homo cōcept̄ atq̄ editus: et
 post̄ per meritū vt deus esset accepit. Sed nūciāte
 angelo r̄ aduētiēte spū. mor̄ v̄bū in vtero: mor̄ inē
 vterū v̄bū caro. vñ sequit̄: **Vocabit̄ filiū dei. GRE**
CVS. Tu autē attēde q̄liter virgini angel̄ totā t̄ni-
 tatē edidit: dū spūs sc̄m̄ commemorat̄ virtutē r̄ altissimū
 m̄trinitas enī indiuisibilis est.

Et ecce elisabeth cognata tua: r̄ ipsa concepit filiū in senectute sua. Et hic mensis est sextus illi: que vocatur sterilis: quia non erit possibile apud deum omne uerbum. Dixit autem maria: Ecce ancilla domini fiat mihi s̄m uerbum tuum. Et di-

scessit ab illa angel̄.

CHRYSO. Quoniā p̄cedēs dictum supera-
 bat virginis mētem ad humiliōra declināuit: s̄mo-
 nem per sensibilia ipi suadens. Unde dicit: **Et ecce**
elisabeth cognata tua. Animaduerte **Gabrielis in-**
dustriam: non memorauit eam **Sare** vel **Rebecca**
 vel **Rachelis:** quia antiquiora erant exempla: sed
 imminens factum inducit: vt eius mētem corrobora-
 ret: r̄ ob hoc r̄ etatem commemorauit: cum dicit:
Et ipsa concepit filium in senectute sua. Et defectū
 nature. Sequitur enim: **Et hic mensis est sextus illi**
 que vocatur sterilis. Non enī a principio conce-
 ptus **elisabeth** statim annunciauit: sed acto sex mē-
 sum spacio: vt tumor v̄tris perhibeat argumentū

GREGO. nazāen. Sed queret aliquis: **Qualr̄**
 ad **dauid christ̄** refer̄: **Siquidē maria** de sanguīe
 manauit **aarō:** cui cognatā angel̄ **elisabeth** asseru-
 it: s̄ h̄ nutu sup̄no cōrigit vt regiū gen̄ sacerdotali
 stirpi iūgeret̄ vt christ̄ qui rex ē r̄ sacerdos ab v̄sq̄
 sm̄ carnē nasceret̄. **Legit̄ r̄ i erodo:** Quā **aarō** pri-
 m̄ sm̄ legem sacerdos duxit ex tribu iude iugem
elisabeth filiā **aminadab:** r̄ attēde sacratissimā spūs
 administratiōem: dū r̄ hāc **zacharie** cōiugē statuit
elisabeth vocari: reducēs nos ad illā **elisabeth** quā
 duxerat **aaron.**

BEDA: Sic q̄ ne virgo se parere
 posse diffidat: accepit exēpluz̄ sterilis an̄ paritūre:
 vt discat oīa deo possibilis: etiā q̄ nāe ordine vidēt̄
 eē **zāia.** vñ sc̄f̄: Quia nō erit impossibile apud deū
 oē verbus. **CHRY.** Ipe nāq̄ cū sit nāe d̄ns cūcta
 potest cū velit: qui cūcta pagit r̄ dispōit: vite moy-
 sisq̄ loca gubernās. **AVGV.** 3̄ faustū: Quisquis
 autem dicit: **Si omnipotēs deus est:** faciat vt ea que
 facta sunt facta non fuerint: non percipit se dicere
 vt ea que vera sunt: coipso q̄ vera sunt falsa sint.

Potest enim facere q̄ aliquid nō sit qd̄ erat: velut
 cū aliquē q̄ cepit eē nascēdo: faciat nō eē moriēdo.
 Quis autē dicat: vt id qd̄ iā nō est: faciat n̄ eē: q̄cqd̄
 .n. p̄teritū ē: iā nō est: si de ipō fieri aliqd̄ p̄t̄: adhuc
 est de quo fiat. Et si ē: quō p̄teritū ē: nō ē qd̄ ve-
 re dixim̄ fuisse: s̄ iō verū ē illud fuisse: q̄ in nostra
 s̄nā verū ē: nō in ea re q̄ iā nō ē: hāc aut̄ s̄nā de
 falsā facere nō p̄t̄. Dipotētē aut̄ deū nō ita dici
 m̄ ac si eū etiā mori posse credam̄. Ille plane oipō-
 tēs vere sol̄ d̄r: qd̄ vere ē: etiā a quo solo ē q̄cqd̄ ali-
 quo modo ē. **AMBRO.** Uide aut̄ hūilitatē v̄gis
 vide deuotōem. **Se. ff. n. dixit au. ma.** Ecce an. d̄nī.
Ancillā se dicit q̄ m̄ eligit̄: nec repētina exaltata p̄
 missiōe est. **Virē. n. humilēq̄ paritura:** humilitatē
 debuit etiā ipa p̄ferre. s̄l etiā ancillā se dicēdo: nul-
 lā sibi p̄rogatiuā tāte gr̄e vendicauit: d̄n̄ faceret qd̄
 iuberet̄. vñ sequit̄: **Fiat mihi s̄m uerbum tuū.** Habes
 obsequiū: vide votū. **Ecce ancilla d̄nī:** appar̄ officij
 est: **Fiat mihi s̄m v̄bū tuū.** cōcept̄ ē voti. **EVSE.**